PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.05.2021
	№ 283

пгт. Излучинск

О признании постановления    администрации поселения утратившим силу
В связи с принятием постановления администрации поселения                 от 01.04.2021 № 177 «Об утверждении положения об оплате труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, муниципальных казенных предприятий жилищно-коммунального хозяйства, учредителем которых является администрация городского поселения Излучинск»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 31.10.2019 № 967 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 04.09.2019 № 835 «Об утверждении положения об оплате труда, формирования фонда оплаты труда руководителей, служащих и рабочих муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство».

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (М.А. Румянцевой):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 31.10.2019 № 967;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте               органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик